

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Frk. Nielsens Rengøring ApS

Sundbakken 43

8700 Horsens

CVR-nr. 38 72 65 44

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/06 2022

---

Christian Ebbelin Nygaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Frk. Nielsens Rengøring ApS  
Sundbakken 43  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 72 65 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Christian Ebbelin Nygaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 459.360, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 509.360.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.905.046</b>	<b>3.312.381</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.268.051)</u>	<u>(2.842.101)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>636.995</b>	<b>470.280</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(35.342)</u>	<u>(17.293)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>601.653</b>	<b>452.987</b>
Finansielle indtægter	2	3.000	2.366
Finansielle omkostninger		<u>(6.984)</u>	<u>(5.703)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>597.669</b>	<b>449.650</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(138.309)</u>	<u>(110.414)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>459.360</u></b>	<b><u>339.236</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		<u>459.360</u>	<u>339.236</u>
		<b><u>459.360</u></b>	<b><u>339.236</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.732	69.174
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>179.732</u>	<u>69.174</u>
Deposita		18.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>197.732</u>	<u>69.174</u>
Varelager		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.836	727.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.607	61.502
Andre tilgodehavender		801	0
Udskudt skatteaktiv		0	1.159
<b>Tilgodehavender</b>		<u>806.244</u>	<u>790.162</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>725.084</u>	<u>956.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.541.328</u>	<u>1.756.805</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.739.060</u>	<u>1.825.979</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		459.360	339.236
<b>Egenkapital</b>		<b>509.360</b>	<b>389.236</b>
Hensættelse til udskudt skat		90	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>90</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.595	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80	80
Skyldigt sambeskatningsbidrag		137.060	109.824
Anden gæld		1.074.875	1.326.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.229.610</b>	<b>1.436.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.229.610</b>	<b>1.436.743</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.739.060</b>	<b>1.825.979</b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	339.236	389.236
Betalt ordinært udbytte	0	(339.236)	(339.236)
Årets resultat	0	459.360	459.360
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>459.360</b>	<b>509.360</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.036.138	2.626.300
Pensioner	68.971	94.413
Andre omkostninger til social sikring	77.568	67.653
Andre personaleomkostninger	85.374	53.735
	<b>3.268.051</b>	<b>2.842.101</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.000</u>	<u>2.366</u>
	<b>3.000</b>	<b>2.366</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	137.060	109.824
Årets udskudte skat	<u>1.249</u>	<u>590</u>
	<b>138.309</b>	<b>110.414</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	103.760
Tilgang i årets løb	<u>145.900</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>249.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	34.586
Årets afskrivninger	<u>35.342</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>69.928</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>179.732</u></b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	34.572	20.160
Mellem 1 og 5 år	<u>14.589</u>	<u>15.120</u>
	<b><u>49.161</u></b>	<b><u>35.280</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CNA 2017 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en uslejeaftale med 3 måneders opsigelsesvarsel.  
Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 18.